

Nabídka číslo: N-2016/0002

Název: Domovní telefony - Varhulíkové 14, 2N

Dodávka a montáž nového systému domácího telefonu.

Investor: SVJ River Lofts, Praha 7, Varhulíkové 1578, 1579, 1580, 1581, ing. Martin Bielina, fa Blažek
Varhulíkové 1579/16, 170 00 Praha 7 - Holešovice
IČ: 72029196
tel: +420 739 248 635
email: martin.bielina@blazekfm.cz

vypracoval: Tomáš Koláček
e-mail: tomas.kolacek@tkservis.cz
dne: 04.04.2016

TK Servis Technology s r.o.
Jefřichovická 741/6
Praha 9, 190 00
IČ: 29149983, DIČ: CZ29149983
info@tkservis.cz, www.tkservis.cz



Rekapitulace

Kap.	Popis položky	Základ DPH	Základ 15,00%
A.	Cenová kalkulace - Domácí telefony, 2N		
	1. Montážní a ostatní práce	29 100,00	29 100,00
	2. Hlavní jednotky a jiný materiál	128 433,00	128 433,00
	MEZISOUČET CELKEM	157 533,00	157 533,00
Σ	SOUČET CENY CELKEM	157 533,00	157 533,00

	Základ DPH (*)	DPH	Celkem s DPH
Sazba 15,00%	157 533,04 Kč	23 629,96 Kč	181 163,00 Kč
Celkem:	157 533,04 Kč	23 629,96 Kč	181 163,00 Kč

(*) byl upraven z důvodu zaokrouhlení

Záruka na námi provedenou práci je 5 let. Záruka na námi dodávaný materiál je standardně 24 měsíců, není-li uvedeno jinak.
Platnost kalkulace je 2 měsíce.

Děkujeme za Vaši poptávku. Těšíme se na další spolupráci.

vypracoval: **Tomáš Koláček**
e-mail: tomas.kolacek@tkservis.cz
dne: 04.04.2016

TK Servis Technology s r.o.
Jeřichovická 741/6
Praha 9, 190 00
IČ: 29149983, DIČ: CZ29149983
info@tkservis.cz, www.tkservis.cz



Práce + režie

Poř.č.	Zn	Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Množství	Jedn.	Celkem [Kč]
1	A	.	Montáž systému pro domovní telefony, instalace tabla, zapojení, nastavení	12 500,00	1,00	ks	12 500,00
2	B		Instalace domácího telefonu v bytové jednotce, naprogramování, nastavení (hromadná instalace - více než 7ks najednou)	400,00	30,00	ks	12 000,00
3	B		Instalace domácího telefonu v bytové jednotce, naprogramování, nastavení (méně než 7ks najednou)	750,00	0,00	ks	0,00
4	A		Revize elektro pro zprovoznění napájení videotelefonů	2 000,00	1,00	ks	2 000,00
5	A		Inženýrská činnost	1 600,00	1,00	ks	1 600,00
6	A		Doprava + režie	1 000,00	1,00	ks	1 000,00

Celkem za ceník:

Cena: 29 100,00 Kč

Základ DPH

Základ 15,00%	29 100,00 Kč
Celkem:	29 100,00 Kč

Materiály

Poř.č.	Zn	Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Množství	Jedn.	Celkem [Kč]
1	A	9137160CKDU	2N Helios IP DISPLAY 3x2butt.+cam.+keypad. 3x2 tl. +kamera+klávesnice	19 950,00	2,00	ks	39 900,00
2	A	9135182	2N Helios Extendr, 8x2 tlačítka	3 510,00	4,00	ks	14 040,00
3	A		2N Helios IP kabel propojovací	185,00	4,00	ks	740,00
4	A	9135361E	2N Helios - Stříška a zápusťná krabice pro 1 modul	2 143,00	6,00	ks	12 858,00
5	A	9131221	Nerezový plech na fasádu - krycí, pod tablo, 1,5mm	3 890,00	2,00	ks	7 780,00
6	A		2N Licence k systému, ovládání, správa systému	1 490,00	1,00	ks	1 490,00
7	A		Napájecí zdroj pro systém 12V/5A	655,00	8,00	ks	5 240,00
8	A		Napájecí zdroj pro systém 5V/6A	625,00	8,00	ks	5 000,00
9	A		Switch 5xport, 100Mbit, D-Link	475,00	7,00	ks	3 325,00
10	A		Rozvodnice plastová na omítku	360,00	8,00	ks	2 880,00
11	A		Zásuvka rozbočná 230V	60,00	8,00	ks	480,00
12	A		2N Helios IP příslušenství k systému	1 850,00	1,00	ks	1 850,00
13	B		Audiotelefon WELL 3170IB	1 095,00	30,00	ks	32 850,00
14	C	9137160KU	2N Helios IP 3x2 butt.+keypad, 3x2 tl.+klávesnice	15 190,00	0,00	ks	0,00
15	C	9137430E	Helios IP Card reader	1 620,00	0,00	ks	0,00
16	C	9137420E	external RFID reader (USB interface)	951,00	0,00	ks	0,00
17	C		Audiotelefon CISCO SPA301-G2	1 315,00	0,00	ks	0,00
18	C	0408675116	Videotelefon GXV-3240	4 240,00	0,00	ks	0,00
19	C	0408675116	Videotelefon GXV-3175 v2	7 190,00	0,00	ks	0,00
20	C	0408675126	Luxusní videotelefon Indoor Touch	13 550,00	0,00	ks	0,00

Celkem za materiály:

Cena: 128 433,00 Kč

Základ DPH

Základ 15,00%	128 433,00 Kč
Celkem:	128 433,00 Kč